PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2014 года

                                    № 1709
О внесении изменений в постановление администрации
Белоярского района от 16 июня 2009 года № 866
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 16 июня         2009 года № 866 «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов города Белоярский» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии со статьями 84, 87 Лесного кодекса Российской Федерации от       4 декабря 2006 года № 200-ФЗ, соглашениями о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района, учитывая положительные рекомендации комиссии, созданной для рассмотрения и оценки качества лесохозяйственного регламента городских лесов города Белоярский, п о с т а н о в л я ю:».
2. Внести в приложение «Лесохозяйственный регламент городских лесов города Белоярский» к постановлению администрации Белоярского района от 16 июня 2009 года № 866 «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов города Белоярский», следующее изменение:

в разделе «Введение» абзац второй изложить в следующей редакции:
«Лесохозяйственный регламент разработан в соответствии со статьями 84, 87 Лесного кодекса Российской Федерации от 4 декабря 2006 года № 200-ФЗ (далее – Лесной кодекс РФ).».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков